Concepto

Cuenta Publica 2021
INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Saldo Inicial
1

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

3

Saldo Final
4 =(1+2-3)

Variacion del Perioda

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

4,000,930

3,775,730
225,200
0

o O o o

21,174,946

2,847,519
35,185
15,268,753
5,307,657
34,900
-2,319,068
0

0

0

25,175,876

126,736,637

64,544,506
62,192,131
0

o o o o

725,185

106,563
0

0
562,770
0
55,852
0

0

0

127,461,822

126,182,760

67,049,505
59,133,255
0

o O o o

353,001

0

0

0
91,777
0
261,224
0

0

0

126,535,761

4,554,807

1,270,731
3,284,076
0

o ©O ©o o

21,547,130

2,954,082
35,185
15,268,753
5,778,649
34,900
-2,524,440
0

0

0

26,101,937

553,877

-2,504,999
3,058,876
0

o ©o o o

372,184

106,563
0

0
470,993
0
-205,372
0

0

0

926,061

Bajo protesta de decir verd
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RENE CONTRERAS FLORES
DIRECTOR GENERAL

e los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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