## Cuenta Pública 2021 INSTITUTO TEMAZCALLI Estado Analítico del Activo

## Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(Pesos)

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	4,000,930	126,736,637	126,182,760	4,554,807	553,8
efectivo y Equivalentes	3,775,730	64,544,506	67,049,505	1,270,731	-2,504,9
Perechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	225,200	62,192,131	59,133,255	3,284,076	3,058,8
Perechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	
nventarios	0	0	0	0	
Imacenes	0	0	0	0	
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	
activo No Circulante	21,174,946	725,185	353,001	21,547,130	372,1
nversiones Financieras a Largo Plazo	2,847,519	106,563	0	2,954,082	106,5
Perechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	35,185	0	0	35,185	
tienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	15,268,753	0	0	15,268,753	
tienes Muebles	5,307,657	562,770	91,777	5,778,649	470,9
ctivos Intangibles	34,900	0	0	34,900	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-2,319,068	55,852	261,224	-2,524,440	-205,3
ctivos Diferidos	0	0	0	0	
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	
OTAL DEL ACTIVO	25,175,876	127,461,822	126,535,761	26,101,937	926,0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

RENE CONTRERAS FLORES
DIRECTOR GENERAL

AURA PATRICIA DELGADILLO AVILA SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA